
60 м 60 м с/б 300 м 800 м длина высота тройной ядро 60 м 60 м с/б 300 м 800 м длина высота тройной ядро

1 Москва СДЮСШОР 24-1 1 5 2 1 4 6 5 7 5 1 6 5 1 4 3 5 1 62

2 Москва СШОР МГФСО-1 5 6 5 2 6 7 1 2 8 2 3 3 9 7 1 1 3 71

3 Москва СДЮСШОР Моск. Обл. 3 1 1 13 2 4 2 6 13 3 1 4 13 2 13 8 1 90

4 Москва СШОР ЮМ Знаменских 11 3 9 4 7 3 13 1 13 4 13 1 4 6 7 2 5 106

5 Москва СШОР ЮМ по ла 6 4 7 8 5 2 4 4 6 9 11 9 11 8 6 7 9 116

6 Москва СДЮШОР ЦСКА 10 2 6 6 8 5 13 10 2 13 7 13 3 2 4 10 4 118

7 Москва СДЮСШОР 24-2 9 7 3 3 3 9 13 8 4 5 10 8 2 13 5 9 7 118

8 Москва СШОР-44 2 8 13 9 1 1 13 9 10 6 12 7 5 1 13 4 6 120

9 Москва СШОР МГФСО-2 7 13 13 7 9 10 3 3 9 8 9 2 7 9 2 3 8 122

10 Калуга СДЮСШОР 12 9 13 5 10 7 13 5 7 10 2 13 10 5 13 6 10 150

11 Тула СДЮСШОР 4 13 13 13 13 13 13 13 1 7 4 13 6 13 13 13 2 167

12 Москва СШОР 95 8 13 4 13 13 13 13 13 13 13 5 6 13 13 13 13 13 192

13 Тула ДЮСШ 2 13 13 8 13 13 13 13 13 3 13 8 13 8 13 13 13 13 196

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

Место Город Школа
Девушки Юноши Эстафета 

смеш.
Сумма 
очков



Начало

Окончание

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат

1 Грязнов Егор 09.10.98 2 Москва СШОР МГФСО-1 4 224 х х 13,60 13,46 13,74 14,12 14,12

2 Семенов Дмитрий 27.05.98 2 Москва СШОР МГФСО-2 8 228 12,86 13,14 12,92 12,80 12,70 13,37 13,37

3 Шакиров Тимофей 00.00.98 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 227 13,19 х 12,89 12,96 12,41 13,26 13.26

4 Филатов Андрей 09.11.99 3 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 221 12,35 12,51 12,28 12,15 х 13,00 13,00

5 Трушин Андрей 00.00.98 3 Москва СДЮСШОР 24-2 7 223 12,23 12,32 12,50 12,28 12,45 х 12,50

6 Горшков Вадим 30.06.98 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 229 х 12,27 12,20 12,29 х х 12,29

7 Протасов Олег 14.07.99 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 225 х х х 11,53 11,51 11,73 11,73

Анисимов Антон 16.03.97 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. вк 222 13,60 13,86 13,81 13,63 13,93 14,02 14,02

Шуть Павел 11.01.99 Москва СШОР-44 6 226 н/я

17:30

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ - ЮНОШИ
ФИНАЛ

16:30



Начало 18:10

Окончание 18:40

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат

1 Чернобыль Валерия 04.01.98 кмс Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 285 13,47 13,83 х 14,74 13,92 х 14,74

2 Белова Любовь 14.04.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 284 13,48 13,32 11,85 13,17 13,23 13,56 13,56

3 Бровикова Мария 02.05.99 1 Москва СШОР МГФСО-2 8 288 13,15 11,93 11,99 12,67 11,64 х 13,15

4 Сочнова Полина 28.08.98 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 290 11,57 11,21 11,20 х х х 11,57

5 Хупения Изольда 17.02.98 2 Калуга СДЮСШОР 10 289 9,21 10,33 9,59 10,31 11,00 х 11,00

6 Тимофеева Ирина 29.04.00 3 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 282 8,96 9,84 8,23 х 9,12 8,42 9,84

7 Бурукова Мария 00.00.00 3 Москва СДЮСШОР 24-1 3 287 9,12 9,67 7,86 9,00 8,88 9,07 9,67

8 Жарова Елизавета 00.00.99 3 Москва СДЮСШОР 24-2 7 283 9,24 9,37 9,28 9,33 х 9,64 9,64

9 Коровина Екатерина 13.11.00 3 Москва СШОР-44 6 291 7,31 9,33 8,27 9,33

10 Слепова Дарья 10.04.00 1юн Москва СДЮШОР ЦСКА 1 281 7,96 8,12 8,07 8,12

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ



Начало

Окончание

№ Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат Место

1 Слепова Дарья 10.04.00 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 281 7,96 8,12 8,07 8,12 10

2 Хупения Изольда 17.02.98 2 Калуга СДЮСШОР 10 289 9,21 10,33 9,59 4 10,31 11,00 х 11,00 5

3 Сочнова Полина 28.08.98 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 290 11,57 11,21 11,20 5 х х х 11,57 4

4 Тимофеева Ирина 29.04.00 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 282 8,96 9,84 8,23 3 х 9,12 8,42 9,84 6

5 Жарова Елизавета 00.00.99 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 283 9,24 9,37 9,28 1 9,33 х 9,64 9,64 8

6 Бурукова Мария 00.00.00 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 287 9,12 9,67 7,86 2 9,00 8,88 9,07 9,67 7

7 Белова Любовь 14.04.99 2 Москва СШОР МГФСО-1 4 284 13,48 13,32 11,85 7 13,17 13,23 13,56 13,56 2

8 Бровикова Мария 02.05.99 2 Москва СШОР МГФСО-2 8 288 13,15 11,93 11,99 6 12,67 11,64 х 13,15 3

9 Чернобыль Валерия 04.01.98 кмс Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 285 13,47 13,83 х 8 14,74 13,92 х 14,74 1

10 Коровина Екатерина 13.11.00 2 Москва СШОР-44 6 291 7,31 9,33 8,27 9,33 9

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ

18:10



Начало 16:35

Окончание 17:10

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат

1 Глазков Роман 02.02.98 кмс Москва СШОР МГФСО-1 4 304 16,51 16,29 16,69 16,45 15,70 15,80 16,69

2 Капушев Тимерлан 07.11.98 кмс Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 305 15,01 15,44 14,61 15,70 х 16,09 16,09

3 Антонов Кирилл 25.12.98 кмс Москва СШОР МГФСО-2 8 309 14,53 14,05 14,69 14,18 15,27 15,82 15,82

4 Шибанов Максим 16.08.98 1 Москва СШОР-44 6 306 15,58 15,51 15,56 14,42 14,81 14,79 15,58

5 Новожихарев Василий 17.04.99 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 307 11,90 10,62 11,63 12,00 х 8,50 12,00

6 Баклашкин Егор 27.03.99 3 Калуга СДЮСШОР 10 310 10,53 10,11 9,12 10,51 х 10,62 10,62

7 Пустовойтов Сергей 21.03.99 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 311 10,05 10,45 10,36 х х 10,32 10,45

8 Бондарчук Данила 04.05.00 б/р МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 302 9,71 9,76 9,23 9,76

9 Мишин Даниил 16.08.99 б/р Москва СДЮСШОР 24-2 7 303 9,66 9,59 9,22 9,66

10 Пластун Иван 31.05.00 б/р Москва СДЮШОР ЦСКА 1 301 9,22 8,76 9,21 9,22

Ефремов Константин 28.09.99 1 Москва СШОР МГФСО-2 вк 308 14,51 13,78 14,06 14,11 13,89 13,47 14,51

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА - ЮНОШИ
ФИНАЛ



Начало

Окончание

№ Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат Место

1 Новожихарев Василий 17.04.99 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 307 11,90 10,62 11,63 3 12,00 х 8,50 12,00 5

2 Ефремов Константин 28.09.99 1 Москва СШОР МГФСО-2 вк 308 14,51 13,78 14,06 4 14,11 13,89 13,47 14,51

3 Бондарчук Данила 04.05.00 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 302 9,71 9,76 9,23 9,76 8

4 Мишин Даниил 16.08.99 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 303 9,66 9,59 9,22 9,66 9

5 Капушев Тимерлан 07.11.98 кмс Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 305 15,01 15,44 14,61 6 15,70 х 16,09 16,09 2

6 Глазков Роман 02.02.98 кмс Москва СШОР МГФСО-1 4 304 16,51 16,29 16,69 8 16,45 15,70 15,80 16,69 1

7 Пустовойтов Сергей 21.03.99 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 311 10,05 10,45 10,36 1 х х 10,32 10,45 7

8 Пластун Иван 31.05.00 3 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 301 9,22 8,76 9,21 9,22 10

9 Антонов Кирилл 25.12.98 1 Москва СШОР МГФСО-2 8 309 14,53 14,05 14,69 5 14,18 15,27 15,82 15,82 3

10 Шибанов Максим 16.08.98 1 Москва СШОР-44 6 306 15,58 15,51 15,56 7 14,42 14,81 14,79 15,58 4

11 Баклашкин Егор 27.03.99 3 Калуга СДЮСШОР 10 310 10,53 10,11 9,12 2 10,51 х 10,62 10,62 6

Ст. судья Секретарь

17:10

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА - ЮНОШИ
ФИНАЛ

16:35



Начало 18:05

Окончание 18:30

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат

1 Дрожилина Елена 21.01.98 кмс Москва СШОР МГФСО-1 4 204 12,31 13,01 - 12,52 - - 13,01

2 Глазнева Елена 21.06.98 3 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 202 10,23 10,64 10,68 10,38 10,73 10,59 10,73

3 Найденова Ольга 17.10.00 3 Москва СШОР МГФСО-2 8 208 10,38 10,24 10,40 10,52 10,29 10,65 10,65

4 Смирнова Эльвира 21.12.98 2юн Москва СШОР ЮМ по ла 13 209 9,41 9,54 9,29 9,61 9,55 9,59 9,61

5 Мисаутова Вера 00.00.99 2юн Москва СДЮСШОР 24-1 3 203 х 9,36 9,13 9,38 9,60 х 9,60

Горляк Николь 25.01.98 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 205 н/я

Мисаутова Вера 00.00.99 Москва СДЮСШОР 24-1 3 203 н/я

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ



Начало

Окончание

№ Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат Место

1 Глазнева Елена 21.06.98 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 202 10,23 10,64 10,68 4 10,38 10,73 10,59 10,73 2

2 Найденова Ольга 17.10.00 2 Москва СШОР МГФСО-2 8 208 10,38 10,24 10,40 3 10,52 10,29 10,65 10,65 3

3 Мисаутова Вера 00.00.99 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 203 х 9,36 9,13 1 9,38 9,60 х 9,60 5

4 Горляк Николь 25.01.98 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 205 н/я

5 Смирнова Эльвира 21.12.98 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 209 9,41 9,54 9,29 2 9,61 9,55 9,59 9,61 4

6 Дрожилина Елена 21.01.98 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 204 12,31 13,01 - 5 12,52 - - 13,01 1

7 Мисаутова Вера 00.00.99 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 203 н/я

Ст. судья Секретарь

18:30

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ

18:05



Начало

Окончание

№ Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат Место

1 Семенов Дмитрий 27.05.98 3 Москва СШОР МГФСО-2 8 228 12,86 13,14 12,92 5 12,80 12,70 13,37 13,37 2

2 Протасов Олег 14.07.99 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 225 х х х 1 11,53 11,51 11,73 11,73 7

3 Анисимов Антон 16.03.97 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. вк 222 13,60 13,86 13,81 8 13,63 13,93 14,02 14,02

4 Филатов Андрей 09.11.99 3 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 221 12,35 12,51 12,28 4 12,15 х 13,00 13,00 4

5 Шакиров Тимофей 00.00.98 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 227 13,19 х 12,89 6 12,96 12,41 13,26 13.26 3

6 Грязнов Егор 09.10.98 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 224 х х 13,60 7 13,46 13,74 14,12 14,12 1

7 Шуть Павел 11.01.99 2 Москва СШОР-44 6 226 н/я

8 Горшков Вадим 30.06.98 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 229 х 12,27 12,20 2 12,29 х х 12,29 6

9 Трушин Андрей 00.00.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 223 12,23 12,32 12,50 3 12,28 12,45 х 12,50 5

Ст. судья Секретарь

17:30

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ - ЮНОШИ
ФИНАЛ

16:30



Начало

Окончание

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Результат Попытка

1 Лаврентьева Надежда 06.05.99 1 Москва СШОР-44 6 246 - - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 Х Х Х 170 1/0

2 Орехова Полина 26.09.99 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 250 - - - - - - - - - Х 0 Х 0 0 Х Х Х 159 1/2

3 Копьева Мария 15.01.99 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 245 - - - 0 0 0 0 Х 0 Х Х Х 159 2/1

4 Иванова Анна 05.01.99 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 242 - - - - - - - - - 0 Х 0 Х 0 Х Х Х 159 2/2

5 Пецко Дарья 27.03.01 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 241 0 0 Х Х 0 0 Х 0 Х Х Х 155 2/3

6 Шарапова Арина 26.06.98 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 247 - - - 0 Х 0 Х 0 Х х 0 Х Х Х 155 3/4

7 Лешта Полина 16.02.01 3 Москва СШОР МГФСО-1 4 244 0 0 0 Х Х Х 145 1/0

7 Захарочкина Оксана 11.01.99 3 Калуга СДЮСШОР 10 249 0 0 0 Х Х Х 145 1/0

9 Ерохина Ульяна 00.00.98 3 Москва СДЮСШОР 24-2 7 243 0 0 Х Х Х 140 1/0

10 Перевозник Анастасия 01.05.02 3 Москва СШОР МГФСО-2 8 248 0 Х 0 Х Х Х 140 2/1

Евреинова Анна 10.09.01 1юн Москва СДЮШОР ЦСКА вк 251 0 Х Х Х 135 1/0

18:15

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖКИ В ВЫСОТУ - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ

175

19:00

135 140 145 150 155 159 163 167 170



Начало

Окончание

№ Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Результат Попытка Место

1 Пецко Дарья 27.03.01 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 241 0 0 Х Х 0 0 Х 0 Х Х Х 155 2/3 5

2 Иванова Анна 05.01.99 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 242 - - - - - - - - - 0 Х 0 Х 0 Х Х Х 159 2/2 4

3 Ерохина Ульяна 00.00.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 243 0 0 Х Х Х 140 1/0 9

4 Шарапова Арина 26.06.98 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 247 - - - 0 Х 0 Х 0 Х х 0 Х Х Х 155 3/4 6

5 Лешта Полина 16.02.01 2 Москва СШОР МГФСО-1 4 244 0 0 0 Х Х Х 145 1/0 7

6 Перевозник Анастасия 01.05.02 1 Москва СШОР МГФСО-2 8 248 0 Х 0 Х Х Х 140 2/1 10

7 Копьева Мария 15.01.99 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 245 - - - 0 0 0 0 Х 0 Х Х Х 159 2/1 3

8 Лаврентьева Надежда 06.05.99 1 Москва СШОР-44 6 246 - - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 Х Х Х 170 1/0 1

9 Захарочкина Оксана 11.01.99 3 Калуга СДЮСШОР 10 249 0 0 0 Х Х Х 145 1/0 7

10 Орехова Полина 26.09.99 1 Москва СШОР ЮМ по ла 13 250 - - - - - - - - - Х 0 Х 0 0 Х Х Х 159 1/2 2

11 Евреинова Анна 10.09.01 2 Москва СДЮШОР ЦСКА вк 251 0 Х Х Х 135 1/0

Ст. судья Секретарь

18:15

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖКИ В ВЫСОТУ - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ

175 176

19:00

135 140 145 150 155 159 163 167 170



Начало

Окончание

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Результат Попытка

1 Плаксунов Герман 10.01.00 2 Москва СШОР-44 6 266 - - - х 0 0 0 х х 0 х х 0 х 0 х х х 180 2/6

2 Нестеров Андрей 02.01.99 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 261 - - - - - - 0 0 0 0 х х х 175 1/0

2 Самадов Сухроб 17.04.98 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 262 - - - - - - - - - 0 0 0 х х х 175 1/0

4 Простомолотов Георгий 26.05.98 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 267 - - - - - - - - - 0 х 0 0 х х х 175 2/1

5 Скворчинский Алексей 06.04.98 2 Калуга СДЮСШОР 10 269 - - - 0 0 х 0 0 х 0 х х х 175 2/2

6 Якунин Никита 07.04.99 3 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 265 0 0 0 0 х х 0 х х х 170 3/2

7 Базов Кирилл 04.02.99 3 Москва СШОР МГФСО-1 4 264 0 0 0 х х х 160 1/0

8 Пайчадзе Петр 11.10.99 1юн Москва СШОР ЮМ по ла 13 270 0 0 х х х 155 1/0

9 Зенкин Александр 21.11.99 1юн Москва СШОР МГФСО-2 8 268 0 х 0 х х х 155 2/1

Макаров Сергей 03.05.00 Москва СДЮСШОР 24-2 7 263 х х х 0

16:30

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖКИ В ВЫСОТУ - ЮНОШИ
ФИНАЛ

150 155 160 165 170 175 180 185



Начало

Окончание

№ Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Результат Попытка Место

1 Нестеров Андрей 02.01.99 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 261 - - - - - - 0 0 0 0 х х х 175 1/0 2

2 Самадов Сухроб 17.04.98 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 262 - - - - - - - - - 0 0 0 х х х 175 1/0 2

3 Макаров Сергей 03.05.00 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 263 х х х 0

4 Пайчадзе Петр 11.10.99 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 270 0 0 х х х 155 1/0 8

5 Простомолотов Георгий 26.05.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 267 - - - - - - - - - 0 х 0 0 х х х 175 2/1 4

6 Базов Кирилл 04.02.99 3 Москва СШОР МГФСО-1 4 264 0 0 0 х х х 160 1/0 7

7 Якунин Никита 07.04.99 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 265 0 0 0 0 х х 0 х х х 170 3/2 6

8 Плаксунов Герман 10.01.00 2 Москва СШОР-44 6 266 - - - х 0 0 0 х х 0 х х 0 х 0 х х х 180 2/6 1

9 Скворчинский Алексей 06.04.98 2 Калуга СДЮСШОР 10 269 - - - 0 0 х 0 0 х 0 х х х 175 2/2 5

10 Зенкин Александр 21.11.99 1 Москва СШОР МГФСО-2 8 268 0 х 0 х х х 155 2/1 9

Ст. судья Секретарь

16:30

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖКИ В ВЫСОТУ - ЮНОШИ
ФИНАЛ

150 155 160 165 170 175 180 185



Начало

Окончание

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат

1 Соловьев Александр 15.07.98 3 Москва СДЮСШОР 24-1 3 187 6,10 6,06 5,35 х х 5,60 6,10

2 Мустафин Никита 00.00.98 3 Москва СДЮСШОР 24-2 7 183 х 5,97 5,84 5,72 х х 5,97

3 Сафонов Федор 02.02.00 3 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 181 5,96 5,76 5,88 5,72 5,54 5,89 5,96

4 Цыбулевский Никита 17.04.99 3 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 185 5,80 х 5,87 5,49 5,46 х 5,87

5 Нечаев Сергей 06.08.98 3 Москва СШОР-44 6 186 5,70 5,75 5,52 5,40 5,63 5,63 5,75

6 Коноплин Павел 00.00.98 1юн Тула СДЮСШОР 9 189 5,58 5,25 5,25 5,44 5,12 5,33 5,58

7 Мартынов Игорь 12.07.99 1юн Москва СШОР МГФСО-2 8 188 х х 5,51 х х 5,27 5,51

8 Воробьёв Дмитрий 13.09.99 1юн Тула ДЮСШ 2 11 191 5,43 5,11 5,27 5,43

9 Баранов Николай 19.01.00 1юн Москва СШОР МГФСО-1 4 184 5,33 5,19 5,22 5,33

10 Егоров Илья 22.12.99 1юн Калуга СДЮСШОР 10 190 х 5,33 3,47 5,33

11 Гурьев Андрей 08.02.00 1юн Москва СШОР ЮМ по ла 13 192 5,25 5,32 х 5,32

Прибыткин Алексей 26.02.97 3 МО СДЮСШОР Моск. Обл. вк 182 5,62 5,60 5,50 5,41 5,53 5,86 5,86

18:50

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ - ЮНОШИ
ФИНАЛ

18:05



Начало

Окончание

№ Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат Место

1 Воробьёв Дмитрий 13.09.99 5 Тула ДЮСШ 2 11 191 5,43 5,11 5,27 5,43 8

2 Сафонов Федор 02.02.00 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 181 5,96 5,76 5,88 6 5,72 5,54 5,89 5,96 3

3 Прибыткин Алексей 26.02.97 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. вк 182 5,62 5,6 5,5 3 5,41 5,53 5,86 5,86

4 Мустафин Никита 00.00.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 183 х 5,97 5,84 7 5,72 х х 5,97 2

5 Соловьев Александр 15.07.98 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 187 6,1 6,06 5,35 8 х х 5,6 6,1 1

6 Баранов Николай 19.01.00 2 Москва СШОР МГФСО-1 4 184 5,33 5,19 5,22 5,33 9

7 Мартынов Игорь 12.07.99 3 Москва СШОР МГФСО-2 8 188 х х 5,51 1 х х 5,27 5,51 7

8 Цыбулевский Никита 17.04.99 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 185 5,8 х 5,87 5 5,49 5,46 х 5,87 4

9 Нечаев Сергей 06.08.98 2 Москва СШОР-44 6 186 5,7 5,75 5,52 4 5,4 5,63 5,63 5,75 5

10 Коноплин Павел 00.00.98 3 Тула СДЮСШОР 9 189 5,58 5,25 5,25 2 5,44 5,12 5,33 5,58 6

11 Егоров Илья 22.12.99 3 Калуга СДЮСШОР 10 190 х 5,33 3,47 5,33 10

12 Гурьев Андрей 08.02.00 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 192 5,25 5,32 х 5,32 11

Ст. судья Секретарь

18:50

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ - ЮНОШИ
ФИНАЛ

18:05



Начало 16:30

Окончание 17:15

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат

1 Топорова Ирина 25.05.98 2 Москва СШОР-44 6 166 5,18 5,49 Х 8 5,22 4,94 Х 5,49

2 Горлова Виктория 22.05.01 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 162 4,89 4,94 4,89 7 5,07 5,13 5,27 5,27

3 Курагина Виктория 28.08.99 3 Москва СДЮСШОР 24-2 7 163 4,43 3,93 4,93 6 Х 5,01 Х 5,01

4 Варская Ольга 21.10.98 3 Москва СДЮСШОР 24-1 3 169 4,68 4,59 4,60 3 4,66 4,69 4,97 4,97

5 Маевских Ольга 19.03.99 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 168 4,69 4,69 4,73 4 4,83 4,85 4,38 4,85

6 Глухова Екатерина 19.08.99 3 Москва СШОР МГФСО-1 4 164 4,75 4,79 4,65 5 4,22 Х 4,61 4,79

7 Манакова Ксения 16.06.98 1юн Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 165 4,53 4,59 4,42 1 4,45 4,67 Х 4,67

8 Лепихова Анна 13.02.99 1юн Москва СДЮШОР ЦСКА 1 161 4,53 4,62 4,47 2 4,21 4,46 4,39 4,62

9 Пирогова Ангелина 06.07.01 1юн Москва СШОР МГФСО-2 4 170 4,56 4,46 4,44 4,56

10 Межерицкая Лиза 12.12.99 3юн Калуга СДЮСШОР 10 167 3,78 3,67 3,99 3,99

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ



Начало

Окончание

№ Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер 1 2 3 4 5 6 Результат Место

1 Лепихова Анна 13.02.99 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 161 4,53 4,62 4,47 2 4,21 4,46 4,39 4,62 8

2 Горлова Виктория 22.05.01 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 162 4,89 4,94 4,89 7 5,07 5,13 5,27 5,27 2

3 Курагина Виктория 28.08.99 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 163 4,43 3,93 4,93 6 Х 5,01 Х 5,01 3

4 Варская Ольга 21.10.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 169 4,68 4,59 4,60 3 4,66 4,69 4,97 4,97 4

5 Глухова Екатерина 19.08.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 164 4,75 4,79 4,65 5 4,22 Х 4,61 4,79 6

6 Пирогова Ангелина 06.07.01 1 Москва СШОР МГФСО-2 4 170 4,56 4,46 4,44 4,56 9

7 Манакова Ксения 16.06.98 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 165 4,53 4,59 4,42 1 4,45 4,67 Х 4,67 7

8 Топорова Ирина 25.05.98 1 Москва СШОР-44 6 166 5,18 5,49 Х 8 5,22 4,94 Х 5,49 1

9 Межерицкая Лиза 12.12.99 2 Калуга СДЮСШОР 10 167 3,78 3,67 3,99 3,99 10

10 Маевских Ольга 19.03.99 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 168 4,69 4,69 4,73 4 4,83 4,85 4,38 4,85 5

Ст. судья Секретарь

17:15

Открытый кубок СШОР и СШ на призы двукратной Олимпийской чемпионки
Светланы Мастерковой

19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ

16:30



Забеги 18:35 - 18:42

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Город Школа Результат

1 Фролова Инна 18.11.00 1 Москва СДЮСШОР 24-1 2.17,37

2 Шаркова Алина 07.04.00 1 Москва СШОР МГФСО-1 2.19,84

3 Муртузалиева Марьям 25.12.99 1 Москва СДЮСШОР 24-2 2.20,97

4 Старченко Виктория 08.03.99 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 2.22,79

5 Солодова Диана 26.05.97 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2.23,05

6 Курмаева Адиля 21.07.98 2 Калуга СДЮСШОР 2.24,98

7 Папкова Мария 02.07.98 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 2.25,05

8 Качала Елизавета 10.05.00 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 2.25,59

9 Мусаева Джума 09.05.98 2 Москва СШОР МГФСО-2 2.30,45

10 Погасян Мария 09.02.00 2 Москва СШОР ЮМ по ла 2.30,54

11 Борзова Надежда 16.06.99 1юн Москва СШОР-44 2.52,41

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 м - ЮНОШИ



Начало 18:35

Окончание 18:42

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 забег

1 Папкова Мария 02.07.98 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских вк 125 2 2.25,05

2 Борзова Надежда 16.06.99 3 Москва СШОР-44 6 126 5 2.52,41

3

4 Муртузалиева Марьям 25.12.99 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 123 1 2.20,97

5 Курмаева Адиля 21.07.98 2 Калуга СДЮСШОР 10 129 4 2.24,98

6 Погасян Мария 09.02.00 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 130 3 2.30,54

2 забег

1 Солодова Диана 26.05.97 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. вк 122 4 2.23,05

2 Мусаева Джума 09.05.98 1 Москва СШОР МГФСО-2 8 128 6 2.30,45

3 Старченко Виктория 08.03.99 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 131 3 2.22,79

4 Фролова Инна 18.11.00 кмс Москва СДЮСШОР 24-1 3 127 1 2.17,37

5 Шаркова Алина 07.04.00 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 124 2 2.19,84

6 Качала Елизавета 10.05.00 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 121 5 2.25,59

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 м - ДЕВУШКИ
ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ



Забеги

Финал

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Город Школа Результат

1 Болдырева Ирина 09.05.01 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 9,11 9,12

2 Семенова Татьяна 25.01.99 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 9,76 9,61

3 Кудзина Елена 28.08.99 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 9,93 9,71

4 Алдонясова Анастасия 21.10.99 2 Москва СШОР ЮМ по ла 10,32 10,26

5 Астанина Мария 14.01.99 3 Москва СДЮСШОР 24-1 9,35 10,69

6 Ковалева Ксения 23.04.99 Москва СШОР МГФСО-1 10,43

7 Ворончихина Анастасия 00.00.98 Москва СДЮСШОР 24-2 11,25

8 Антонова Анастасия 26.02.98 Москва СШОР-44 11,77

9 Чулкова Анна 02.03.98 Калуга СДЮСШОР 10,23 н/я

18:15 - 18:25

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б - ДЕВУШКИ
17:15 - 17:25



Начало 18:15

Окончание

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 Алдонясова Анастасия 21.10.99 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 49 10,32

2 Кудзина Елена 28.08.99 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 50 9,93

3 Астанина Мария 14.01.99 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 43 9,35

4 Болдырева Ирина 09.05.01 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 42 9,11

5 Семенова Татьяна 25.01.99 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 41 9,76

6 Чулкова Анна 02.03.98 1 Калуга СДЮСШОР 10 51 10,23

Ковалева Ксения 23.04.99 2 Москва СШОР МГФСО-1 4 44 10,43

Ворончихина Анастасия 00.00.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 47 11,25

Антонова Анастасия 26.02.98 3 Москва СШОР-44 6 46 11,77

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ



Начало 17:15

Окончание 17:25

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 забег

1

2 Кудзина Елена 28.08.99 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 50 3 9,93

3 Чулкова Анна 02.03.98 1 Калуга СДЮСШОР 10 51 4 10,23

4 Астанина Мария 14.01.99 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 43 1 9,35

5 Семенова Татьяна 25.01.99 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 41 2 9,76

6

2 забег

1

2 Ковалева Ксения 23.04.99 2 Москва СШОР МГФСО-1 4 44 3 10,43

3 Болдырева Ирина 09.05.01 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 42 1 9,11

4 Антонова Анастасия 26.02.98 3 Москва СШОР-44 6 46 5 11,77

5 Ворончихина Анастасия 00.00.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 47 4 11,25

6 Алдонясова Анастасия 21.10.99 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 49 2 10,32

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б - ДЕВУШКИ
ЗАБЕГИ



Забеги 17:00 - 17:15

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Город Школа Результат

1 Еремеева Анастасия 01.03.98 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 41,15

2 Беньягуева Виктория 26.07.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 41,77

3 Толщинова Валерия 06.08.00 2 Москва СДЮСШОР 24-2 42,95

4 Сачкова Ольга 08.01.99 2 Москва СШОР 95 43,21

5 Бедретдинова Василиса 26.05.99 2 Москва СШОР МГФСО-1 43,40

6 Чистякова Мария 29.08.99 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 44,33

7 Лунгу Татьяна 29.04.01 2 Москва СШОР ЮМ по ла 45,22

8 Волкова Анастасия 18.05.00 3 Тула ДЮСШ 2 45,79

9 Крылова Ксения 07.02.00 3 Москва СШОР-44 45,81

Краснова Карина 09.07.00 Тула СДЮСШОР Дисквал: 163.3

Кудинова Валентина 03.10.99 Москва СШОР МГФСО-2 Дисквал: 163.3

Лукьянова Екатерина 25.01.99 Тула СДЮСШОР н/я

Бочкина Софья 13.07.99 Калуга СДЮСШОР н/я

Виноградская Ольга 01.01.99 Москва СШОР ЮМ Знаменских н/я

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м - ДЕВУШКИ



Начало 17:00

Окончание 17:15

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 забег

1

2 Лукьянова Екатерина 25.01.99 1 Тула СДЮСШОР 9 0 н/я

3 Волкова Анастасия 18.05.00 3 Тула ДЮСШ 2 11 91 3 45,79

4 Крылова Ксения 07.02.00 3 Москва СШОР-44 6 86 4 45,81

5 Лунгу Татьяна 29.04.01 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 93 2 45,22

6 Краснова Карина 09.07.00 1 Тула СДЮСШОР 9 89 1 Дисквал: 163.3

2 забег

1

2

3
Бедретдинова 
Василиса

26.05.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 84 3 43,40

4 Бочкина Софья 13.07.99 3 Калуга СДЮСШОР 10 90 н/я

5 Сачкова Ольга 08.01.99 1 Москва СШОР 95 12 92 1 43,21

6 Кудинова Валентина 03.10.99 1 Москва СШОР МГФСО-2 8 88 2 Дисквал: 163.3

3 забег

1

2 Чистякова Мария 29.08.99 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 81 4 44,33

3 Толщинова Валерия 06.08.00 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 83 3 42,95

4 Еремеева Анастасия 01.03.98 кмс МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 82 1 41,15

5 Виноградская Ольга 01.01.99 кмс Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 85 н/я

6 Беньягуева Виктория 26.07.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 87 2 41,77

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м - ДЕВУШКИ
ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ



Забеги

Финал

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Город Школа Результат

1 Чернышева Алена 00.00.99 кмс Москва СДЮСШОР 24-1 7,88 7,82

2 Кузнецова Ольга 04.11.98 1 Москва СШОР-44 8,01 7,99

3 Самойлина Екатерина 22.09.99 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 8,02 8,04

4 Калинина Виктория 04.05.98 1 Тула СДЮСШОР 8,07 8,06

5 Капанадзе Дарья 09.01.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 8,11 8,08

6 Лобанова Елена 14.08.00 1 Москва СШОР ЮМ по ла 8,18 8,23

7 Усатова Екатерина 02.12.99 2 Москва СШОР МГФСО-2 8,30

8 Петухова Алёна 15.08.99 2 Москва СШОР 95 8,38

9 Иванова Мария 01.08.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 8,45

10 Мохова Мария 17.03.99 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 8,52

11 Иванцова Екатерина 09.09.98 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 8,61

12 Ильичева Татьяна 20.07.00 2 Калуга СДЮСШОР 8,62

Даценко Александра 13.07.99 Москва СШОР ЮМ Знаменских н/я

17:30 - 17:35

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м - ДЕВУШКИ
16:30 - 16:42



Начало 17:30

Окончание 17:35

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 Капанадзе Дарья 09.01.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 4 8,11

2 Самойлина Екатерина 22.09.99 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 2 8,02

3 Кузнецова Ольга 04.11.98 1 Москва СШОР-44 6 6 8,01

4 Чернышева Алена 00.00.99 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 3 7,88

5 Калинина Виктория 04.05.98 кмс Тула СДЮСШОР 9 9 8,07

6 Лобанова Елена 14.08.00 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 13 8,18

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м - ДЕВУШКИ
ФИНАЛ



Начало 16:30

Окончание 16:42

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 забег

1 Усатова Екатерина 02.12.99 3 Москва СШОР МГФСО-2 8 8 3 8,30

2 Петухова Алёна 15.08.99 2 Москва СШОР 95 12 12 4 8,38

3 Кузнецова Ольга 04.11.98 1 Москва СШОР-44 6 6 1 8,01

4 Иванцова Екатерина 09.09.98 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 5 6 8,61

5 Мохова Мария 17.03.99 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 1 5 8,52

6 Капанадзе Дарья 09.01.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 4 2 8,11

7 Ильичева Татьяна 20.07.00 2 Калуга СДЮСШОР 10 10 7 8,62

2 забег

1

2 Калинина Виктория 04.05.98 кмс Тула СДЮСШОР 9 9 3 8,07

3 Самойлина Екатерина 22.09.99 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 2 2 8,02

4 Иванова Мария 01.08.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 7 5 8,45

5 Чернышева Алена 00.00.99 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 3 1 7,88

6 Лобанова Елена 14.08.00 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 13 4 8,18

7 Даценко Александра 13.07.99 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских вк 14 н/я

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы 
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м - ДЕВУШКИ
ЗАБЕГИ



Забеги 17:35 - 17:45

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Город Школа Результат

1 Синенков Кирилл 29.08.98 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 1.58,32

2 Овсянников Кирилл 22.06.98 1 Москва СШОР МГФСО-2 2.02,30

3 Климанов Артем 25.05.98 1 Москва СШОР МГФСО-1 2.03,09

4 Жмулин Максим 25.03.99 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2.03,14

5 Путилов Евгений 07.06.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 2.03,99

6 Кузин Вадим 08.11.99 1 Москва СШОР 95 2.11,50

7 Корнеев Кирилл 13.04.00 2 Москва СШОР-44 2.14,67

8 Митев Филипп 31.03.00 2 Москва СДЮСШОР 24-2 2.15,58

9 Константинов Егор 17.11.00 1юн Москва СШОР ЮМ по ла 2.33,72

вк Берестовский Никита 29.07.99 1 Москва СШОР МГФСО-2 Дисквал. 163.5

вк Дубков Андрей 09.07.98 1 Москва СДЮШОР ЦСКА Дисквал. 163.5

Аракелян Давид н/я

Индус Владимир н/я

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 м - ЮНОШИ



Начало 17:35

Окончание 17:45

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 забег

1 Константинов Егор 17.11.00 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 151 5 2.33,72

2 Аракелян Давид 13.03.00 3 Калуга СДЮСШОР 10 149 н/я

3 Корнеев Кирилл 13.04.00 3 Москва СШОР-44 6 145 3 2.14,67

3 Кузин Вадим 08.11.99 2 Москва СШОР 95 12 150 2 2.11,50

4 Индус Владимир 03.07.00 2 Тула СДЮСШОР 9 148 н/я

5 Митев Филипп 31.03.00 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 153 4 2.15,58

6 Берестовский Никита 29.07.99 1 Москва СШОР МГФСО-2 вк 147 1 Дисквал. 163.5

2 забег

1 Жмулин Максим 25.03.99 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. вк 142 4 2.03,14

2 Путилов Евгений 07.06.98 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 146 6 2.03,99

3 Овсянников Кирилл 22.06.98 2 Москва СШОР МГФСО-2 8 143 2 2.02,30

4 Климанов Артем 25.05.98 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 152 3 2.03,09

5 Синенков Кирилл 29.08.98 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 144 1 1.58,32

6 Дубков Андрей 09.07.98 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 141 5 Дисквал. 163.5

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 м - ЮНОШИ
ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ



Забеги 18:20 - 18:35

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Город Школа Результат

1 Филиппов Егор 04.07.99 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 36,49

2 Буянкин Даниил 21.01.98 2 Калуга СДЮСШОР 37,38

3 Либов Константин 12.06.99 2 Москва СШОР МГФСО-1 37,44

4 Голышев Евгений 25.01.99 2 Тула СДЮСШОР 37,59

5 Сулимов Кирилл 18.09.98 2 Москва СШОР 95 37,79

6 Селезнев Дмитрий 07.07.99 2 Москва СДЮСШОР 24-1 38,09

7 Розов Роман 24.06.98 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 38,49

8 Авдеев Егор 27.05.98 2 Тула ДЮСШ 2 38,72

9 Кременской Ефим 28.01.98 2 Москва СШОР МГФСО-2 39,12

10 Круглов Иван 11.08.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 39,98

11 Вожов Эдвард 08.05.01 3 Москва СШОР ЮМ по ла 40,62

12 Гинзбург Борис 28.12.98 2 Москва СШОР-44 40,69

Курдюмов Евгений 11.02.99 Москва СШОР ЮМ Знаменских Дисквал. 163.3

вк Фаткин Дмитрий 00.00.99 2 Тула ДЮСШ 2 38,64

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м - ЮНОШИ



Начало 18:20

Окончание 18:35

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 забег

1

2

3 Гинзбург Борис 28.12.98 3 Москва СШОР-44 6 106 4 40,69

4 Авдеев Егор 27.05.98 4 Тула ДЮСШ 2 11 110 1 38,72

5 Вожов Эдвард 08.05.01 2 Москва СШОР ЮМ по ла 13 112 3 40,62

6 Кременской Ефим 28.01.98 3 Москва СШОР МГФСО-2 8 113 2 39,12

2 забег

1

2 Фаткин Дмитрий 00.00.99 Тула ДЮСШ 2 вк 114 4 38,64

3 Сулимов Кирилл 18.09.98 2 Москва СШОР 95 12 111 1 37,79

4 Круглов Иван 11.08.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 107 5 39,98

5 Селезнев Дмитрий 07.07.99 2 Москва СДЮСШОР 24-1 3 103 2 38,09

6 Розов Роман 24.06.98 2 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 101 3 38,49

3 забег

1

2 Голышев Евгений 25.01.99 1 Тула СДЮСШОР 9 108 5 37,59

3 Либов Константин 12.06.99 2 Москва СШОР МГФСО-1 4 104 3 37,44

4 Буянкин Даниил 21.01.98 1 Калуга СДЮСШОР 10 109 2 37,38

5 Филиппов Егор 04.07.99 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 102 1 36,49

6 Курдюмов Евгений 11.02.99 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 105 4 Дисквал. 163.3

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м - ЮНОШИ
ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ



Забеги

Финал

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Город Школа Результат

1 Барковский Кирилл 00.00.98 кмс Москва СДЮСШОР 24-1 8,26 8,14

2 Дроздов Денис 05.01.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 8,50 8,37

3 Фурсов Александр 14.08.98 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 8,63 8,64

4 Федченков Никита 19.03.98 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 8,94 8,97

5 Демин Александр 15.01.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 8,54 9,03

6 Максимов Александр 03.12.98 2 Москва СШОР-44 9,26 9,42

7 Крамской Андрей 04.05.98 3 Тула СДЮСШОР 9,40

8 Веселов Дмитрий 25.09.99 1юн Москва СШОР МГФСО-2 9,93

9 Кульков Николай 17.08.99 б/р Москва СШОР ЮМ по ла 12,61

10 Подгаецкий Артем 12.07.99 Калуга СДЮСШОР сошел

18:50 - 18:56

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б - ЮНОШИ
17:55 - 18:10



Начало 18:50

Окончание

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 Федченков Никита 19.03.98 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 65 8,94

2 Фурсов Александр 14.08.98 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 62 8,63

3 Дроздов Денис 05.01.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 64 8,50

4 Барковский Кирилл 00.00.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 63 8,26

5 Демин Александр 15.01.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 67 8,54

6 Максимов Александр 03.12.98 2 Москва СШОР-44 6 66 9,26

Крамской Андрей 04.05.98 1 Тула СДЮСШОР 9 69 3 9,40

Веселов Дмитрий 25.09.99 3 Москва СШОР МГФСО-2 8 68 4 9,93

Кульков Николай 17.08.99 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 70 5 12,61

Подгаецкий Артем 12.07.99 3 Калуга СДЮСШОР 10 71 сошел

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б - ЮНОШИ
ФИНАЛ



Начало 17:55

Окончание 18:10

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 забег

1 Подгаецкий Артем 12.07.99 3 Калуга СДЮСШОР 10 71 сошел

2 Федченков Никита 19.03.98 2 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 65 2 8,94

3 Дроздов Денис 05.01.99 1 Москва СШОР МГФСО-1 4 64 1 8,50

4 Веселов Дмитрий 25.09.99 3 Москва СШОР МГФСО-2 8 68 4 9,93

5 Крамской Андрей 04.05.98 1 Тула СДЮСШОР 9 69 3 9,40

6

2 забег

1

2 Фурсов Александр 14.08.98 2 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 2 62 3 8,63

3 Максимов Александр 03.12.98 2 Москва СШОР-44 6 66 4 9,26

4 Демин Александр 15.01.98 2 Москва СДЮСШОР 24-2 7 67 2 8,54

5 Барковский Кирилл 00.00.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 63 1 8,26

6 Кульков Николай 17.08.99 3 Москва СШОР ЮМ по ла 13 70 5 12,61

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б - ЮНОШИ
ЗАБЕГИ



Забеги

Финал

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Город Школа Результат

1 Сычёв Дмитрий 31.07.98 кмс Тула СДЮСШОР 7,03 7,00

2 Кашайкин Егор 07.10.98 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 7,09 7,05

3 Рожнов Артём 03.03.98 1 Тула ДЮСШ 2 7,15 7,17

4 Ржанников Игорь 17.06.98 1 Москва СДЮСШОР 24-2 7,28 7,25

5 Агаев Владислав 06.12.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 7,19 7,25

6 Кондрашов Александр 29.10.98 1 Москва СШОР ЮМ по ла 7,32

7 Антонов Владислав 21.12.98 2 Калуга СДЮСШОР 7,51

8 Акиньшин Денис 06.05.98 2 Москва СШОР МГФСО-1 7,54

9 Тетервятников Максим 03.04.99 2 Москва СШОР МГФСО-2 7,63

10 Колосовский Александр 21.09.00 1юн Москва СШОР-44 8,24

Бондарев Николай 28.03.98 Москва СШОР ЮМ Знаменских н/я

Творогов Кирилл 30.04.99 Москва СДЮШОР ЦСКА н/я

вк Собольков Роман 05.08.97 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. 7,13 7,05

Ст. судья Секретарь

17:45 - 17:57

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м - ЮНОШИ
16:45 - 16:52



Начало 17:45

Окончание 17:57

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 Ржанников Игорь 17.06.98 1 Москва СДЮСШОР 24-2 7 26 7,28

2 Рожнов Артём 03.03.98 1 Тула ДЮСШ 2 11 30 7,15

3 Кашайкин Егор 07.10.98 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 21 7,09

4 Сычёв Дмитрий 31.07.98 1 Тула СДЮСШОР 9 28 7,03

5 Собольков Роман 05.08.97 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. вк 22 7,13

6 Агаев Владислав 06.12.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 33 7,19

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м - ЮНОШИ
ФИНАЛ



Начало 16:45

Окончание 16:52

№ 
дорожки

Фамилия, имя Дата рождения Разряд
город

Команда
школа индекс

Старовый 
номер

Приход Показания секундомеров

1 забег

1 Рожнов Артём 03.03.98 1 Тула ДЮСШ 2 11 30 2 7,15

2 Бондарев Николай 28.03.98 1 Москва СШОР ЮМ Знаменских 5 24 н/я

3 Сычёв Дмитрий 31.07.98 1 Тула СДЮСШОР 9 28 1 7,03

4 Ржанников Игорь 17.06.98 1 Москва СДЮСШОР 24-2 7 26 3 7,28

5 Творогов Кирилл 30.04.99 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 32 н/я

6 Кондрашов Александр 29.10.98 1 Москва СШОР ЮМ по ла 13 31 4 7,32

7 Тетервятников Максим 03.04.99 2 Москва СШОР МГФСО-2 8 27 5 7,63

2 забег

1 Собольков Роман 05.08.97 1 МО СДЮСШОР Моск. Обл. вк 22 2 7,13

2 Акиньшин Денис 06.05.98 кмс Москва СШОР МГФСО-1 4 23 5 7,54

3 Антонов Владислав 21.12.98 1 Калуга СДЮСШОР 10 29 4 7,51

4 Агаев Владислав 06.12.98 1 Москва СДЮСШОР 24-1 3 33 3 7,19

5 Кашайкин Егор 07.10.98 1 Москва СДЮШОР ЦСКА 1 21 1 7,09

6 Колосовский Александр 21.09.00 3 Москва СШОР-44 6 25 6 8,24

Ст. судья Секретарь

Открытый кубок СШОР и СШ на призы
двукратной Олимпийской чемпионки

Светланы Мастерковой
19 декабря 2014, ЛФК ЦСКА, Москва (Россия)

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м - ЮНОШИ
ЗАБЕГИ
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